

| MISSIONE   | DENOMINAZIONE   | RESIDUI PASSIVI<br>AL 1/1/2024 (RS)        |            | PAGAMENTI IN<br>C/RESIDUI (PR)    |           | RIACCERTAMENTO<br>RESIDUI (R)        |            |   |            | RESIDUI PASSIVI DA<br>ESERCIZI PRECEDENTI<br>(EP=RS-PR+R) |           |
|--|---|--|------------|-----------------------------------|-----------|--------------------------------------|------------|---|------------|---|-----------|
|  |   | PREVISIONI DEFINITIV<br>DI COMPETENZA (CP) |            | PAGAMENTI IN<br>C/COMPETENZA (PC) |           | IMPEGNI (I)                          |            | ECONOMIE DI<br>COMPETENZA<br>(ECP=CP-I-FPV) |            | RESIDUI PASSIVI DA<br>ESERCIZIO DI COMPET.<br>(EC=I-PC)   |           |
|  |   | PREVISIONI DEFINITIV<br>DI CASSA (CS)      |            | TOTALE PAGAMENTI<br>(TP=PR+PC)    |           | FONDO PLURIENNALE<br>VINCOLATO (FPV) |            |   |            | TOTALE RESIDUI PASSIVI<br>DA RIPORTARE<br>(TR=EP+EC)      |           |
| DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE                                 |   | CP   | 0,00       |                                   |           |                                      |            |   |            |   |           |
| DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO<br>AUTORIZZATO E NON CONTRATTO |   | CP   | 0,00       |                                   |           |                                      |            |   |            |   |           |
| MISSIONE   | 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione                  | RS   | 48.030,35  | PR                                | 24.233,08 | R                                    | -23.797,27 | ECP   | 83.756,92  | EP  | 0,00      |
|  |   | CP   | 116.595,76 | PC                                | 22.449,48 | I                                    | 32.838,84  |   |            | EC  | 10.389,36 |
|  |   | CS   | 164.626,11 | TP                                | 46.682,56 | FPV                                  | 0,00       |   |            | TR  | 10.389,36 |
| MISSIONE   | 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle<br>attività culturali | RS   | 29.120,73  | PR                                | 21.160,00 | R                                    | 0,00       | ECP   | 36.000,00  | EP  | 7.960,73  |
|  |   | CP   | 36.000,00  | PC                                | 0,00      | I                                    | 0,00       |   |            | EC  | 0,00      |
|  |   | CS   | 65.120,73  | TP                                | 21.160,00 | FPV                                  | 0,00       |   |            | TR  | 7.960,73  |
| MISSIONE   | 20 Fondi e accantonamenti   | RS   | 0,00       | PR                                | 0,00      | R                                    | 0,00       | ECP   | 1.700,00   | EP  | 0,00      |
|  |   | CP   | 1.700,00   | PC                                | 0,00      | I                                    | 0,00       |   |            | EC  | 0,00      |
|  |   | CS   | 0,00       | TP                                | 0,00      | FPV                                  | 0,00       |   |            | TR  | 0,00      |
| MISSIONE   | 99 Servizi per conto terzi  | RS   | 26.412,67  | PR                                | 1.085,41  | R                                    | -9.404,67  | ECP   | 31.202,74  | EP  | 15.922,59 |
|  |   | CP   | 44.000,00  | PC                                | 10.056,97 | I                                    | 12.797,26  |   |            | EC  | 2.740,29  |
|  |   | CS   | 70.412,67  | TP                                | 11.142,38 | FPV                                  | 0,00       |   |            | TR  | 18.662,88 |
|  |   |  |            |                                   |           |                                      |            |   |            |   |           |
| TOTALE MISSIONI  |   | RS   | 103.563,75 | PR                                | 46.478,49 | R                                    | -33.201,94 | ECP   | 152.659,66 | EP  | 23.883,32 |
|  |   | CP   | 198.295,76 | PC                                | 32.506,45 | I                                    | 45.636,10  |   |            | EC  | 13.129,65 |
|  |   | CS   | 300.159,51 | TP                                | 78.984,94 | FPV                                  | 0,00       |   |            | TR  | 37.012,97 |
| TOTALE GENERALE DELLE SPESE                                  |   | RS   | 103.563,75 | PR                                | 46.478,49 | R                                    | -33.201,94 | ECP   | 152.659,66 | EP  | 23.883,32 |
|  |   | CP   | 198.295,76 | PC                                | 32.506,45 | I                                    | 45.636,10  |   |            | EC  | 13.129,65 |
|  |   | CS   | 300.159,51 | TP                                | 78.984,94 | FPV                                  | 0,00       |   |            | TR  | 37.012,97 |